
                                                                    
UCHWAŁA NR 152/15 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy o współpracy Powiatu 
Pabianickiego z Gminą Dobroń przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4912E Dobroń - Ldzań, Gmina Dobroń” realizowanego w ramach 
Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art.32 ust.1 i 2 pkt 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445) oraz Uchwały Rady 
Powiatu Pabianickiego Nr XIV/95/15 z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 
współpracy Powiatu Pabianickiego z Gminą Dobroń w zakresie zadania publicznego 
realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej                 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”, Zarząd Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje: 
 
        § 1. Do podpisania umowy o współpracy Powiatu Pabianickiego z Gminą Dobroń przy 
realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń - Ldzań, Gmina 
Dobroń”, które zostanie zgłoszone do dofinansowania w ramach Programu Wieloletniego 
pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktu ry drogowej na lata 
2016 – 2019” upoważnia się: 
 

1. Krzysztofa Haburę – Starostę Pabianickiego 
2. Roberta Jakubowskiego – Wicestarostę Pabianickiego      

  
        § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 

 
 
 

Wyniki głosowania  
Imię i nazwisko 

 
Podpis za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska Członek Zarządu + 0 0 


